АДМИНИСТРАЦИЯГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

02.02.2022   № 45

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 10.01.2022 № 1 «О проведении

репетиционного тестирования по математике для обучающихся

Горноуральского городского округа, завершающих в 2022 году

освоение образовательных программ основного общего образования»

На основании приказов Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 06.09.2021 № 250-И «Об утверждении плана

мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации

образовательных программ на территории Свердловской области в 2021/2022

учебном году» (с изменениями от 12.10.2021 № 286-И, от 18.10.2021 № 298-И),

от 24.12.2021 № 381-И «Об организации и проведении всероссийских

и региональных тренировочных мероприятий на территории Свердловской

области в 2022 году» (с изменениями от 20.01.2022 № 11-И), в целях проведения

мониторинга результатов освоения обучающимися образовательных программ

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 10.01.20«О проведении репетиционного

тестирования по математике для обучающихся Горноуральского городского

округа, завершающих в 2022 году освоение образовательных программ основного

общего образования» 22 № 1 (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 Приказа абзацем:

«Обучающимся, не явившимся на репетиционное тестирование 28 января

2022 года по уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства),

предоставить возможность участия в резервный день 10 февраля 2022 года.»

2. Утвердить схему контроля и обеспечения проведения репетиционного

тестирования по математике для обучающихся, завершающих в 2022 году

освоение образовательных программ основного общего образования, в резервный

день 10 февраля 2022 года (Приложение № 1).

3. Руководителям МБОУ СОШ № 1, 6, 21, МАОУ СОШ № 5 обеспечить

участие обучающихся, в репетиционном тестировании в резервный день

в соответствии с закреплением на сдачу экзаменов в основной период 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования администрации Горноуральского

городского округа В.В. Плоткину.

Начальник                      А.В. Лунев

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 01.02.2022 № 45

Схема контроля и обеспечения проведения репетиционного тестирования по математике

для обучающихся Горноуральского городского округа, завершающих в 2022 году

освоение образовательных программ среднего общего образования, в резервный день 10 февраля 2022  года

Дата, время Мероприятие Место

проведения

Схема движения Уполномоченный

ТП ГЭК

Количество

транспортных

единиц

Примечание

10.02.2022,

10.00

РТ по математике

(резервный день)

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил –

с. Петрокаменское –

г. Нижний Тагил

Оберюхтина Н.С.

Пономарева Л.Ю.

1 МКУ ЦРО

(Савицкий Ю.Н.)

ППЭ 1905 с. Николо-Павловское Бызова Ю.П.

Семенова Н.В.

- -

		2022-02-03T13:15:58+0500
	Лунев Андрей Вадимович